Refroidissement

RENAULT 21 (B48 )

TXE 1998 (J7R GASOLINA / ESSENCE INYECCION / INJECTION)
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Numero

Référence
Fare

8982

7597
7598

8076

7795

7967

2095

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur

Manche, batterie
chauffante-chauffage

Durite de radiateur

Durite de radiateur

critére

Coté d'assemblage:inférieur; poids:580; Tuyau de refroidissement:du
tuyau de connexion au radiateur-moteur;

Coté d'assemblage:supérieur; poids:230;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:240;

Tuyau de refroidissement:du radiateur de chauffage au tuyau d'eau;

poids:90;

Longueur [mm]:15; Pression [bar]:15; Matériel:Caouchouc textilé;
Diamétre intérieur [mm]:8; Diameétre extérieur [mm]:15; poids:156;
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10

11

13

13

13

Manche, batterie
7794 chauffante-chauffage

7792 Durite de radiateur
7363 Durite de radiateur
7793 Durite de radiateur
3006 Tuyauterie du réfrigérant

Bouchon, réservoir de
TB210 liquide de
refroidissement

0859 Vase d'gx_pansion, liquide
de refroidissement

Bouchon, réservoir de
TB220 liquide de
refroidissement

Tuyau de refroidissement:du raccord au tuyau d'eau;

poids:50; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au
thermostat;

poids:20; Tuyau de refroidissement:du thermostat a la pompe a eau;
poids:50;

Matériel:Métal; Diameétre extérieur [mm]:30; Nombre de connexions:6;
poids:600;

Nombre de piéces nécessaires:1; Pression [bar]:1,2; Matériel:Matiere
plastique; poids:27;

Matériel:Matiére plastique; poids:230; Spécification:USE CAP FARE
TB210;

Pression [bar]:1,4;
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